
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ФОКИНО» 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ФОКИНО 

ПРИКАЗ

«09 » января 2020 г. 

№ 01

г. Фокино

Об изменении состава закрепленных 
за главными адми11иетраторами 
доходов бюджета городского > - 
округа город Фокино Брянской области 
кодов классификации доходов

На основании пункта 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 06.06.2019г. № 85н «О Порядке формирования и применения 
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 
принципах назначения"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести ' изменения в состав закрепленных за главными 
администраторами доходов бюджета городского округа город Фокино 
Брянской области кодов классификации доходов бюджета

Добавить Строки:
002 111 09 044 04 0000 120 ^Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности городских округов (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных)

Начальника финансового управ, 
администрации города Фокино

А.Т. Шеремето


